
Číslo objednávky: O/lNV/O801/22

Na faktuře uveďte číslo objednávky

  
Objednatel Zhotovitel

Statutární město Ostrava ARMlPADO spol. s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Horní 520/29

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava 747 14. Ludgeřovice

lČ: 0084545] IČ: 07026609

DIČ: CZ00845451 DIČ: CZ07026609

Plátce DPH Plátce DPH

Příjemce
 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Slezská Ostrava

Těšínská 35

710 16 Ostrava

Peněžní úst

Císlo učtu:

Peněžní us

Císlo účtu:  

Objednáváme u Vás

 

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 10. 05. 2022 na výkon technického dozoru stavebníka při

realizaci stavby:

„Náves Heřmanice, ul. K Návsi“

Rozsah činnosti výkonu technického dozoru stavebníka / dále jen TDS /:

- seznámení se s podklady. podle kterých bude probíhat realizace stavby a to hlavně s projektovou

dokumentací pro provádění stavby.

— dohled a kontrola dodržování podmínek uzavřené smlouvy o dílo. povinností dle stavebního

zákona a závěru z kontrolních dnů po dobu realizace výstavby.

- vedení kontrolních dnů realizace stavby (předpoklad 1x týdně). vypracování záznamu

7. kontrolních dnů a kontroly plnění úkolů z kontrolních dnů.

— účast na kontrolních prohlídkách stavby.

- kontrola pracovních postupů zhotovitele stavby zhlediska výsledné kvality provedených části

stavby.

- průběžné provádění fotodokumentace a předání kompletní fotodokumentace zástupci stavebníka

po ukončení realizace z průběhu výstavby a dokončení realizace. zejména před zakrytim prací

a konstrukcí díly. kdy nebude možno dodatečně zjistitjejich rozsah a kvalitu. fotodokumentace

bude předávána Objednateli 2x měsíčně na CD/DVD nosiči ve dvou vyhotoveních včetně popisu

fotografie a uvedení termínu pořízení (datum. čas pořízení fotograíie)

- kontrola vypracované dokumentace skutečného provedení stavby.

- projednání případných změn vzniklých při realizaci stavby se zhotovitelem a prověřování

cenových návrhů a rozpočtu předkládaných zhotovitelem stavby podle ceníků pro investiční

\'vstavbu.

 



Číslo objednávky: O/INV/08O 1/22

konnrda věcné a cenově správnosú a fiplnosfi oceňovaných podkladů (pandování soupBu

provedených prací)a taktun konUKHa souladu s podníníkaníi uvedenýtni ve mnlouvě o dHo

a jepch předkládání zástupci ntvestora.v případě zntěn stavby'zauštění přípravy evidenčních

listů změny stavby (změnových listů) včetně konzultace s Objednatelem. kompletace příloh

změnových listů a následné předkládání těchto listů Objednateli k odsouhlasení. Zhotovitel bude

kontrolovat. potvrzovat a plně zodpovídat za formální. číselnou. věcnou a cenovou správnost

vícepracíainéněpracíuvedených vezntěnovýchliúech

konnokítčch čágí dodávek. kmré budou pH dašnn poaupu zakqtě iwbo se manou

iíepHstupnýínizizapsánívýsledků kontn3lck)stavebního deníku.

spolupráce s koordinátorem BOZP.

účasta konntda prováděnípředepsanýchzídohodntných zkoušekínateňálů.konsnukcíztprack

konvolajepch výýedků a vyžadovánídokkKHLlderétnokazup kvahtujnacía dodávck.tzn.

Konntůa kvahgf mavebnkh. nnmnáůnch a tednnúogmkých inací a dodávek. konntůa

technologické kázně při provádění prací a kontnň správného zpracování stavebních hntot

\ pHpadě odebnání vzorků hntot a nuueňáHL konatůa předepsaných zkoušek.v pňpadě

zjištěných závad a porušení smluvních povinností provedení zápisu do stavebního deníku včetně

negauvního vyjádření a zdůvodnění požadavků na gednání nápravy a dohled nad kvalnou

odshančnýchzávad.

konUIůa vedenístavebního deníkLL provedennn zápisu l[)S dc>stavebního denůtu.který bude

nnnto hne obsahovatčas pHchodtia odchodtíze aavby„rozsah kontndy a zhodnocenízávěrů

zprovedenčstavby.

kontrola správnosti a úplnosti zápisů ve stavebním deníku v souladu s platnými právními

předpisy a V’SOLHadllS podínínkantiv uzavřených sntk3uváclL zapsánístanovjsek technického

dozoru21průběžnéinedáváníkopntěchu)zápBů<ýýednateh.

kontnna konípknnosú a správnosu dokladů. kkně ckdoží zhonavnelltpředání a převzeu

dokončeněstavby.účastnajednání o předáníéipřevzetístavby.předárn staveniůě zhotovnelL

svolávání a řízení kontrolnich dnů stavby včetně zpracování zápisů z kontrolních dnů (zápis bude

zpracován vtextovéntediuntía zaýán (Mýednateh nejpozděn do 3 pracovních dnů od konání

kornrolního dne.

v'pHpadě|nedloženízntčnvgvxnávapcíchvdceprácečinteněprácesvtůáváníníavedennnjednání

včetně zpracovánízápisů.kterélnudOLlobsahovatjasnOLIspeciňkacia návrhy'řešenízníěn.

spolupráce s projektantem a se zhotovitelem stavby při provádění nebo navrhování opatření na

odsUaněnípHpadnýchzávadjntÚeknímavby.

prokdnánídodaddia mněn pnýekuíaavby.kunéiněnínákhmh=mavby.nebotnodhúuplhůuv

výstavby; ktontuto budou ve spoluprácise zhotovnelcní vypracovány'zníěnove hsty včetně

položkových rozpočtů a dalších příloh. pokud Zhotovitel s návrhem změny projektu stavby

předložených zhotovhele stavbyf nesouhlasí ntusítoto své stanovisko písenníě odůvodínt

a navrhnout jine vhodné řešení. řešení navržené ze strany Zhotovitele musí být pro Objednatele

ekononncky'výhodnétňizachovánícelkové kvahgfajakosu dua.

vedenípřehledtíovšechitaběhlýchlínančnídínákladechspcýenýehsestavbortaevidencelaktun

konntůa posnnníjmací dk zpracovaného a odsouhhweného hannonogranNJ aavby včeurě

upozornění zhotovitele stavby' a Objednatele na nedodržení termínů a včetně přípravy sankcí.

konntdařádněho nýdadněnínuneňálů.surýůzíkonsuukck

organizačnízýiůěnípřepnuuňch Hzenípředávané Mavby.kontnnajnedávanesnavby.nebojep

času. zhštění vad. konntůa doktnnentace sktůečněho provedení stavby. konnrůa správnosÚ

a úplnostidokladů_kteréckůožízhotovnelpřipředáníatňevzetídokončeněstavby.včetně(masu

na těchto řízeních a včetně vyhotovení příslušných protokolů (zápis o předání a převzetí).

kontrola vyklizení staveniště

zajištění odstranění vad z přejímacích řízení ve spolupráci s Objednateleln.

spolupráce při reklamačním řízení se zhotovitelem stavby na základě žádosti Objednatele

\fprůběhtlzáručnídoby;

_
-
.

_
_
_
:

i
)

v; o
.— a i.- „Q“—L

 

0
1
„
„
'
l

(
,
)
C
:



Číslo objednávky: O/lNV/0801/22

- kontrola fakturačních podkladů. které bude Zhotovitel (TDS) potvrzovat svým podpisem.

Zhotovitel bude plně odpovídat za číselnou. věcnou a cenovou správnost. úplnost a oprávněnost

oceňovacích a fakturačních podkladů zhotovitele stavby za stavební práce. dodávky a služby

(výkaz výměr. výkazy skutečně provedených prací) a kontrolajejich souladu s rozpočtem stavby

a podmínkami sjednanými ve smlouvách o dílo se zhotovitel stavby/„ dále bude provádět

kontrolu faktur zhotovitele stavby (včetně případného uplatňování zádržného). odsouhlasení

faktura předkládání odsouhlasených faktur k úhradě Objednateli.

— kontrola stanovení DPH u všech fakturovaných položek. výpočet DPH v souladu s §92a

a ostatními ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších

předpisů.

Lhůta plnění:

„Náves Heřmanice, ul. K Návsi“

Zahájení vvkonu TDS: od termínu předání staveniště — květen/2022

Ukončení vvkonu TDS: do ukončení realizace stavby (předpoklad září/ 2022

Délka výkonu TDS: 5 měsíců

Výkon TDS: Návštěva stavby 1x týdně a to v rámci kontrolního dne

Cena za výkon technického dozoru:

Odměna za Činnost výkonu technického dozoru stavebníka ve fázi realizace stavby činí 230 000,00 Kč

bez DPH.

   

   

 

Vyřizuje: Yvona Osso

Telefon: 599 4l0 033

E-mail:

Dílčí správce rozpočtu: Ing. Petra Po

Datum: 11.05.2022

Fakturace a platební podmínky:

Zhotovitel bude mít nárok fakturovat finanční plnění za vykonané výše uvedené činnosti jednou za

3 měsíce. Splatnost faktur bude 30 dnů.

Objednatel je žadatelem o spolulinancování Díla ze zdrojů Finančního mechanismu Norska 2014-

2021 v rámci programu „Životní prostředí, ekosystémy a změna klimatu“. Zhotovitel proto bude

provádět Dílo v souladu se zájmy Obiednatelejako žadatele a příjemce dotace.

Zhotovitel je povinen dodržovat v souvislosti s plněním této Objednávky podmínky Finančního

mechanismu Norska 2014-2021 v rámci programu ..Životní prostředí. ekosystémy a změna klimatu“.

v zájmu Objednatele, zejména pro poskytnutí dotace Objednateli bez finančních oprav nebo

jiných sankcí.

 

Každá faktu "a bude opatřená větou „Financováno z Finanční/10 mechanismu Norsku 2014—

2021 v rámci programu Zivotní prostředí, ekosystémy (: změna klimatu pro projekt

č. 3204200012 — Náves Heřmanice, ulice K Návsi“.

 



Číslo objednávky: O/lNV/O8O l/22

Zhotovitel se zavazuje služby poskytnout řádně a včas.

Tato závazná objednávka. jakož i veškeré závazky z nich vyplývající. se řídí právním řádem České

republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto objednávkou výslovně neupravená. jakož i právní

poměry z ní vznikající a vyplývající. se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Tato závazná objednávka může být měněna pouze formou písemných dodatků.

Objednatel a Zhotovitel prohlašují. že je jim obsah objednávky znám. nepodepisují jej v tísni ani za

jinak nevýhodných podmínek

V Ostravě ] l.05. 2022

  
Ing. Ondřej Klučka Bc. Richard Vereš

vedoucí odboru investic starosta

a strategického rozvoje

Zhotovitel akceptuje v plném rozsahu objednávku dne ................. a souhlasí s plněním z objednavky:

  


